
Zahradní a krajinářská 
architektura

Ing. Radova Vašíček

Tel: 775 644 774

E-mail: info@rvatelier.cz

www.rvatelir.cz

V zahrádkách 1252
Valašské Meziříčí

75701

Investor:

RV Atelier

Ing, Martin Lukáš

Id datové schránky
4p2ez9y

12 dubna 2021

Základní dokument, kterým je jasně specifikováno rozčlenění řešeného území na jednotlivé plochy, u kterých je určena již konkrétní náplň. Studie vzniká vždy komplexně pro vymezené území, 
které je na daném místě vnímáno jako celek. Součástí cenové nabídky jsou min. 2 osobní konzultace. Architektonická studie také pracuje s terénními úpravami, které jsou často prokázány pro 
lepší čitelnost investora 3D modelem, či příčnými a podélnými řezopohledy.  Konkrétní zadání pro zpracování studie bude upřesněno emailovou komunikací. 
Termín pro zpracování architektonické studie je stanoven do několika částí a to:
 Zpracování základního konceptu zahrady včetně  3D modelu do  23.6.2021 -  (na základě tohoto lze stanovit hrubou představu a množství terénních úprav a říci, kde mají nyní vytvářet 
 deponie půdy z důvodu eliminace zbytečného přesunu hmot.) 
 Následně cca 1 měsíc od odsouhlasení základní koncepce investorem  na zpracování první části prováděcí dokumentace terénní úpravy (terénní úpravy jsou detailní dokument doklá 
 dající finální výšku úpravy terénu k realizaci. Cena za tuto část prováděcí dokumentace bude upřesněna po odsouhlašení pzákladního konceptu investorem) 
 Následně cca 3 měsíce od odevzdání terénních úprav na dopracování  architektonické studie konzultace detailního řešení jednotlivých částí vzhledu atd. dopracování do podoby tisku  
 a odevzdání studie
   

 Součástí této dokumentace jsou již technické výkresy jako polohopis, podklad pro terénní práce, osazovací plány jednotlivých záhonů, a technické výkresy pro navržené úpravy (skladba 
jednotlivých povrchů u cestní sítě, štěrkových trávníků, zelených střech ad.) Na základě této dokumentace stavbu provádí realizační firma. Technické výkresy drobných staveb, které mohou 
být navrženy v architektonické studii jako terasa, pergola, zahradní dům, jsou řešeny tesaři a dalšími profesemi.      

Cenová nabídka se vztahuje k území vymezenému v mapě oranžovou  barvou parcelní číslo 2026/2 o rozloze cca 5514 m2  v katastrálním území Mikulůvka [694479]

Tato cenová nabídka je platná do 30. dubna 2021. V případě zájmu o prodloužení platnosti cenové nabídky, či dotazů spojených s obsahem dodávaných služeb a produktů mne kontaktujte.

Cenová nabídka - rodinná zahrada Mikulůvka

Architektonická studie                   87 000 Kč

Prováděcí dokumentace -  cena bude stanovena až po zpracování architektonické studie            - Kč

Vymezení území

Cena celkem (atelier není plátcem DPH) 87 000,- Kč


